PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022

№  291  а

О внесении изменений в Постановление Администрации Парабельского района от 22.12.2021г. № 625а «О порядке предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Парабельского района бюджетам сельских поселений

Парабельского района на компенсацию части затрат владельцев

личных подсобных хозяйств на поение скота»

В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим бюджетным законодательством ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Парабельского района от 22.12.2021г №625а «О порядке предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Парабельского района бюджетам сельских поселений Парабельского района на компенсацию части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на поение скота» следующие изменений:

1.1. Второй абзац пункта 7 изложить в новой редакции: «Перечисление иного межбюджетного трансферта в бюджет сельского поселения Парабельского района осуществляется раз в квартал на основании заявки Администрации сельского поселения Парабельского района согласно приложению №4 к настоящему Порядку, Списка владельцев личных подсобных хозяйств с указанием сумм компенсаций части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на поение скота (Приложение №2 постановления от 22.12.2021г №626а) и Соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов (Приложение №3 к Постановлению от 22.12.2021г №625а)».
2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района Е.А.Рязанову.

Глава района

А.Л. Карлов

Н.В. Ципуштанова

2 14 09

Рассылка:

Администрация - 2

Рязанова Е.А. - 1

Экономический отдел - 2

Сельские поселения - 5
PAGE